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Nr. Prot                Durres, me ___/____/2017                     

 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT  

 

Nga:     Spitali Rajonal Durrës 

     Lagja nr 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

 

Per:            Bashkimin e Operatoreve  

                     Shoq Saer Medikal              NIPT          K31610086D 

                                                  dhe 

                     Shoq Health&Light             NIPT          L42231011L 

 

Procedura e prokurimit:      Kerkese per Propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Mirembajtje FULL RISK  te pajisjeve mjekesore 

Rezonance Magnetike per  Spitalin Rajonal Durres” 

 

Fondi limit total :         3‘109‘494.3 (lekë pa T.V.SH) 

(tremilion e njeqind e nentemije e katerqind e nentedhjete e kater 

presje tre)   

 

Fondi limit Loti 1: 925,444.74 (nenteqind e njezete e pese mije e 

katërqind e dyzete e kater presje shtatedhjete e kater) Leke pa TVSH  

Fondi limit Loti 2:   2,184,049.56 (dy milion e njëqind e tetedhjete e 

kater mije e dyzete e nente presje pesedhjete e gjashte) Leke pa TVSH  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    Çmimi më i ulët    

 

Burimi i financimit:    Fondet nga FSDKSH 

 

         Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  23/01/2017 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

    - Loti 1: Mirembajtje full risk e kabinetit CT-Scaner:  

                 Shoq Saer Medikal                        NIPT          K31610086D 

                                                  dhe 

                 Shoq Health&Light                       NIPT          L42231011L 

       Me  vlerë prej  925 444.74 lekë pa TVSH  

 

http://www.srd.gov.al/
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-Loti 2: Mirembajtje fullrisk e kabinetit Rezonance Magnetike 

                Shoq Saer Medikal                        NIPT          K31610086D 

                                                  dhe 

                 Shoq Health&Light                       NIPT          L42231011L 

Me  vlerë prej    2 184 049,56 lekë pa TVSH 

 

I.1 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : 

  Shoq Saer Medikal dhe Shoq Health&Light  per Lotin 1 me  vlerë prej    925 444.74  lekë 

pa TVSH dhe Lotin 2  me  vlerë prej  2 184 049,56   lekë pa TVSH  se ofertat e paraqitura, 

jane identifikuar si oferta te suksesshme.  

 

I.2 Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durrës, L18, Rr.A.Goga, 

Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 

(pesembedhjete ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 

 

I.3 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/01/2017. 

 

II Ankesa : Nuk Ka 

 

 

 

                                                      TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Z. Alban RAMOHITAJ 

                                                                        _______________________ 
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